
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ – ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

 

 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ

Εθνικής Αντιστάσεως 65, Περιστέρι, 121-34
Τηλ.: 2105745826, 2105762434, Fax: 2105759547

  Αναρτητέο Διαύγεια 

  Περιστέρι: 10/12/2019

   Αρ. Πρωτ.: 6485

  
 
 

  

ΠΡΑΚΤΙΚΟ
Της αριθμ. 29ης συνεδρίασης της Εκτελεστικής Επιτροπής του ΑΣΔΑ.

Αριθμός απόφασης 113/2019 της Ε.Ε.

Στις 04 Δεκεμβρίου 2019, ημέρα Τετάρτη και ώρα 10.00, στο Περιστέρι, έδρα του ΑΣΔΑ και στην αίθουσα
συνεδριάσεων του Διοικητικού Συμβουλίου, συνήλθε στην 29η συνεδρίασή της η Εκτελεστική Επιτροπή του
Αναπτυξιακού Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου κ. Ανδρέα Παχατουρίδη, που
έγκαιρα επιδόθηκε στους ενδιαφερόμενους, όπως ο Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας προβλέπει, δηλαδή την
28/11/2019

Σύνολο μελών : 3
Παρόντες : 3 Ανδρέας Παχατουρίδης, Πρόεδρος, Νίκος Ζενέτος – Αντιπρόεδρος, Ιωάννης Γκίκας –

μέλος
Απόντες : 0 Κανείς
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και προχώρησε η συζήτηση πάνω
στα θέματα της ημερήσιας διάταξης.

Ο Πρόεδρος εισηγείται το 3ο θέμα της Η.Δ. περί: «Τροποποίηση της υπ' αριθ. 51/2018 απόφαση της Ε.Ε
του ΑΣΔΑ ως προς τα μέλη της Επιτροπής Αξιολόγησης εξέτασης των αιτημάτων των φυσικών/
νομικών προσώπων» και λέει τα εξής:
Η Διεύθυνση Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης ΟΧΕ Δυτικής Αθήνας, εισηγείται το ανωτέρω θέμα και μας γνωρίζει
τα εξής:

Με την υπ' αριθ. 51/2018 (ΑΔΑ: 67ΔΔΟΡΕΓ-2ΓΜ) απόφαση της Ε.Ε του ΑΣΔΑ εγκρίθηκε το σχέδιο συγκρότησης
και τήρησης καταλόγου δυνητικών παρόχων υπηρεσιών και προμηθευτών για την υλοποίηση προγραμμάτων
τεχνικής βοήθειας της εφαρμογής ΕΤΠΑ και ΕΚΤ και ορίστηκαν τα μέλη της Επιτροπής Αξιολόγησης εξέτασης
των αιτημάτων των φυσικών/νομικών προσώπων.
Με την υπ' αριθμ. 44096/5042/2019 (ΑΔΑ: ΩΘΦ2ΩΕΒ-ΑΒΨ) κοινή απόφαση του Δημάρχου Ιλίου και του
Προέδρου του ΑΣΔΑ:

 Ανακλήθηκε η υπ' αριθμ. 5675/1082/1-3-2019 κοινή απόφαση τους, περί παράτασης της μετακίνησης του
υπαλλήλου του Δήμου Ιλίου, Τσαντήλα Ηλία.
 Μετακινήθηκε η μόνιμη υπάλληλος Μαθιουδάκη Θεοδοσία στη θέση αυτού.

Με την υπ' αριθμ. 5160/3-10-2019 (ΑΔΑ: 9ΠΟΣΟΡΕΓ-132) απόφαση του Γενικού Γραμματέα του ΑΣΔΑ η
υπάλληλος Μαθιουδάκη Θεοδοσία τοποθετήθηκε στο Τμήμα Διαχείρισης Πράξεων της ΔΕΦΔ.
Λαμβάνοντας υπόψη τα παραπάνω να προχωρήσουμε στην ανασυγκρότηση της ανωτέρω επιτροπής ως εξής:

Τακτικά μέλη:
1. Ελένη Τζατζαράκη, ΠΕ Διοικητικού, Πρόεδρο της Επιτροπής
2. Παναγιώτη Μπίμπα, ΤΕ Τεχνικός Ηλεκτρονικών
3. Δημήτρη Λάγαρη,  ΠΕ Διοικητικού

Αναπληρωματικά μέλη:
1. Μαρία Καραβά, ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού
2. Στέφανο Σιλιτζόγλου, ΠΕ Αρχιτεκτόνων - Μηχανικών

ΑΔΑ: 63ΣΦΟΡΕΓ-Ω3Ω



 

3. Θεοδοσία Μαθιουδάκη, ΠΕ Διοικητικού

Η Ε.Ε. του ΑΣΔΑ αφού έλαβε υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ A' 114/8.6.2006), όπως ισχύουν
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/7.6.2010) όπως ισχύουν
3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α΄/8.8.2016) όπως ισχύουν
4. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133Α, 19/07/2018) όπως ισχύουν
5. Την υπ' αριθ. 5416/17.10.2019 εισήγηση της Δεύθυνσης Ενιάμεσου Φορέα του ΑΣΔΑ
6. Την υπ' αριθ. 51/2018 (ΑΔΑ: 67ΔΔΟΡΕΓ-2ΓΜ) απόφαση της Ε.Ε του ΑΣΔΑ
7. Την υπ' αριθ. 11/2019 απόφαση του Δ.Σ. του ΑΣΔΑ περί: "Εκχώρησης αρμοδιοτήτων του Δ.Σ στην Ε.Ε."
(ΑΔΑ:7Ζ8ΓΟΡΕΓ-5ΜΕ)
8. Την υπ' αριθ. 13/2018 απόφαση του Δ.Σ. του ΑΣΔΑ περί: "Ψήφισης προϋπολογισμού ΑΣΔΑ οικονομικού
έτους 2019" (ΑΔΑ:ΨΞΑΘΟΡΕΓ-ΟΕΤ), που επικυρώθηκε με την υπ' αριθ. 120045/37788/20.02.2019 απόφαση
του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, όπως ισχύει
9.Την εισήγηση του Προέδρου και μετά από διαλογική συζήτηση

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Τροποποιεί την υπ' αριθ. 51/2018 (ΑΔΑ: 67ΔΔΟΡΕΓ-2ΓΜ) απόφαση της Ε.Ε του ΑΣΔΑ
Ορίζει μέλη της Επιτροπής Αξιολόγησης εξέτασης των αιτημάτων των φυσικών/νομικών προσώπων ως
εξής: 

Τακτικά μέλη:
1. Ελένη Τζατζαράκη, ΠΕ Διοικητικού, Πρόεδρο της Επιτροπής
2. Παναγιώτη Μπίμπα, ΤΕ Τεχνικός Ηλεκτρονικών
3. Δημήτρη Λάγαρη, ΠΕ Διοικητικού
Αναπληρωματικά μέλη:
1. Μαρία Καραβά, ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού
2. Στέφανο Σιλιτζόγλου, ΠΕ Αρχιτεκτόνων - Μηχανικών
3. Θεοδοσία Μαθιουδάκη, ΠΕ Διοικητικού 
 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 113/2019 των αποφάσεων της Ε.Ε του ΑΣΔΑ

Η Εκτελεστική Επιτροπή

Ο Πρόεδρος

Ανδρέας Π. Παχατουρίδης

Τα Μέλη

Νίκος Ζενέτος
Ιωάννης Γκίκας

Ακριβές Αντίγραφο
Περιστέρι, 04/12/2019

Ο Πρόεδρος

Ανδρέας Π. Παχατουρίδης
Δήμαρχος Περιστερίου

 

 

   

 

Εσωτερική Διανομή:
::Δ.Ε.Φ .Δ.  

  

ΑΔΑ: 63ΣΦΟΡΕΓ-Ω3Ω



DocID: 71187 - MasterDocID: 19042 - Α πόφ αση ΕΕ  -   

ΑΔΑ: 63ΣΦΟΡΕΓ-Ω3Ω


		2019-12-11T13:06:20+0200
	Athens




